
杭州凯能新能源发展有限公司综合能源设计采购项目 招标公告

（招标编号：KNCG-2023-012）

       
项目所在地区：浙江省,杭州市,余杭区

一、招标条件

    本杭州凯能新能源发展有限公司综合能源设计采购项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为自筹资金 50万元，招标人为杭州凯能新能源发展有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目控制总价为 50万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)杭州凯能新能源发展有限公司综合能源设计采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001杭州凯能新能源发展有限公司综合能源设计采购项目)的投标人资格能力要求：

（1）为在中国人民共和国境内注册的法人，具有类似服务工作经验。

（2）应有良好的财务状况和商业信用。

（3）潜在投标人不得存在以下情形之一：

a.为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

b.为本标包提供招标代理服务的；

c.被责令停产停业的；处于破产状况或财产处于被接管或冻结状况；

d.近三年内未发生因拖欠农民工工资受当地政府通报的事件；无不正当竞争行为、欺诈行为

等腐败行为。

e.不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 31日 09时 00分到 2023年 08月 02日 16时 30分

获取方式：至杭州市临平区星桥街道工力大厦 3 楼招标代理部进行现场报名

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 17日 14时 00分



递交方式：杭州市余杭区仓前街道绿创广场 3 号楼 A 座 707纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 17日 14时 00分

开标地点：杭州市余杭区仓前街道绿创广场 3 号楼 A 座 707

七、其他

    本项目为资格预审，资格审查通过后统一发放招标文件：

一、报名时间及地点

1、时间：2023 年 7 月 31 日至 2023 年 8 月 2 日（双休日及法定节假日除外）

上午：9：00-11：30；下午：14：00-16：30 

2、报名形式：本项目采用现场报名。

3、地点：海标工程管理有限公司（临平区星桥街道工力大厦 3 楼招标代理部）。

招标文件工本费每套人民币 300 元，售后不退。

二、投标人报名时应出示的资料（均须加盖公章）

1、企业法人营业执照副本（或事业单位法人证书）；

2、法定代表人授权委托书原件、授权代表有效身份证件原件及复印件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为党群办。

九、联系方式

   招 标 人：杭州凯能新能源发展有限公司                         

   地    址：杭州市余杭区绿创广场 3号楼 A座 707                             

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0571-89388350                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海标工程管理有限公司

   地    址： 临平区星桥街道工力大厦 3楼招标代理部

   联 系 人： 项女士

   电    话： 18858143919

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		
	2023-07-28T15:57:27+0800
	陈小明
	637281338


		
	2023-07-28T15:57:35+0800
	海标工程管理有限公司
	637281578




